ПРОТОКОЛ
заседания Совета жителей

ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово»

От 08 апреля 2024 г. г. Москва № 2

ПРИСУТСТВОВАЛИ :
И.о. директора - Федоренко Ирина Федоровна

Жители дома - Фомина Жанна Валерьевна;
- Ярошевич Нина Петровна;
- Шмальц Дарья Ивановна ;
- Черных Юлия Николаевна
- Катнов Александр Максимович;
- Кленова Ольга Васильевна;
- Шаронова Елена Евгеньевна;
- Артанова Надежда Игнатьевна;
- Васильева Валентина Павловна;
- Таркинский Алексей Александрович;
- Сережечкина Валентина Игоревна;
- Ваагэ Лаура-Луиза Герхардовна;
- Аксенова Мария Валерьевна;
- Жарова Ирина Яковлевна;
- Чичварина Екатерина Валентиновна;
- Орлова Мария Александровна;
- Василенко Галина Владимировна;
- Ефимова Елена Юрьевна;
- Сулим Елена Андреевна;
- Одинокова Елена Валерьевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение вопроса уборки территории ГБУ Социальный дом «Северное
Измайлово», субботник 13.04.2024г. и 20.04.2024г.

СЛУШАЛИ:
1. И.о. директора ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово» Федоренко
Ирину Федоровну, которая напомнила жителям о предстоящем мероприятии-
уборке территории ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово», субботнике
13.04.2024г. и 20.04.2024г.
ВЫСТУПИЛИ:

1. Артанова Надежда Игнатьевна, которая предложила распределить фронт
работы между жителями дома пропорционально, с учетом их возможностей.

2. Кленова Ольга Васильевна, которая предложила оказать содействие в
выносе мусора с территории. .

3. Василенко Галина Владимировна, которая предложила помогать красить
бордюры клумб.

4. Катнов Александр Максимович, который предложил оказывать помощь, в
более тяжелых условиях труда, например перевозить груз, рыхлить
территорию.

1. Председателю Совета жителей Фоминой Жанне Валерьевне координировать и
контролировать процесс подготовки к субботнику и результаты проделанной
работы предоставлять заместителю директора Федоренко И.Ф., и в дальнейшем
совместно осуществлять уборку территории ГБУ Социальный дом «Северное
Измайлово», субботник 13.04.2024г. и 20.04.2024г.

ПОСТАНОВИЛИ:

Председатель Совета Ж.В. Фомина

Представитель администрации
Зам. директора